PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDÓIA DO SUL
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2023
Código registro TCE:BAAD6E12A3260A0AF637D2CB7F50BBEE8A55CF0A
O Prefeito Municipal de Lindóia do Sul, SC, torna público que ratificou o ato da Secretária de Administração e Finanças, a inexigibilidade licitação, nos termos do art. 25, inciso II, c/c o art. 13, inciso III e parágrafo único do art. 26 da lei n° 8.666/93 para a prestação de serviços para ministrar curso de capacitação sobre a implantação da nova lei de licitações nº 14.133/2021 e acompanhamento na implantação da nova lei
Contratado: Lais Cristina Bandeira Sociedade Individual de Advocacia, inscrita no CNPJ 40.034.210/0001-15
Valor: R$ R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais)
Vigência: 31 de DEZEMBRO de 2023.
Lindóia do Sul, SC, 21 de março de 2023.
Ladiane Fantin
Prefeito Municipal em exercicio